
زلزله کاشمر را لرزاند
فرماندار کاشمر گفت: وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری و پس لرزه آن با ۲.۷ ریشتر 

منجر به مصدومیت ۵ نفر شد.
حجت الله شریعتمداری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: خسارت ها اغلب به 
دلیل ریزش نمای ســاختمانها بوده است.وی گفت: یک کودک از زیر آوار در 

روستای زنده جان بیرون آورده شده و به بیمارستان منتقل شد.
در شهر کاشمر به دلیل ریزش نمای یک ساختمان تجاری در حاشیه میدان 

شهدای ناجا متاسفانه ۲ نفر جان خود را از دست دادند.

10 مصدوم حاصل بي احتياطي رانندگان پر مخاطره 
معــاون اجتماعي و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، با اعلام این که 
تصادفات روز گذشــته در تهران 10 مصدوم همراه داشــته است، گفت: عدم 
توجه به جلو، تغییر مســیر ناگهاني و باز کردن ناگهاني درب خودرو علل این 

حوادث بودند.
ســرهنگ فیروز کشــیر، در خصوص این حوادث ترافیکي گفت: چند حادثه 
تصــادف منجر به جرح و مصدومیت در بزرگراه خلیج فارس، بزرگراه آویني و 

بزرگراه آزادگان روي داد که در مجموع 10 مصدوم بر جاي گذاشت.
این مقام انتظامي عنوان داشت: نیمه شب گذشته در محدوده بزرگراه خلیج 
فارس، مردادغربي، یک موتورســوار کــه در این محدوده در حال تردد بود به 
دلیل عدم توجه به جلو )به همراه ترک نشین( با عابر برخورد می کند که هر 
ســه نفر پس از حضور پزشکان اورژانس و ماموران پلیس به نزدیکترین مرکز 

درماني منتقل شدند.
سرهنگ کشیر ادامه داد: همچنین عصر دیروز در مسیر بزرگراه آویني ورودي 
به میدان معلم یک دســتگاه سواري به علت تغییر مسیر ناگهاني راننده با ۲ 
خودروي دیگر برخورد می کند که راننده و سرنشینان یکي از خودروها مصدوم 

و توسط اورژانس به مراکز درماني منتقل می گردد.
وي افــزود: بامــداد دیروز در محــدوده بزرگــراه آزادگان نبــش بعثت، باز 
کردن ناگهاني درب یک خودرو توســط راننــده، موجب وقوع تصادف با یک 
موتورسیکلت شده که طي آن راننده که در حال پیاده شدن از خودرو بوده به 

همراه موتورسوار مصدوم و به مرکز درماني منتقل شدند.
معاون اجتماعي و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت از از رانندگان خواست 
در حیــن رانددگي تمام حواس خود را به رانندگي اختصاص دهند و از تغییر 
مســیر هاي ناگهاني جدا خودداري کنند. به گزارش پلیس، ســرهنگ کشیر 
ضمن بیان این مطلب که توقیف موتورسیکلت هاي سنگین و هنجارشکن در 
پایتخت به خواست و مطالبه شهروندان و ایجاد نظم و آرامش در پایتخت ادامه 
دارد، به دارندگان و راکبین موتورســیکلت هاي سنگین هشدار و تذکر داد که 
به هیچ عنوان در سطح معابر شهر تهران تردد نکنند چرا که به محض رویت، 
بخاطر ایجاد امنیت شهروندان و حفظ جان خود آنها و دیگر رانندگان، توسط 

تیم هاي پلیس راهور تهران بزرگ توقیف و به پارکینگ منتقل می شوند.

حادثه

رانش زمين در اکوادور؛ 11 نفر مفقود شدند
در پــی وقوع رانش زمین در اکوادور و ادامه عملیات جســت وجوی نیروهای 
امدادی، شــمار قربانیان این حادثه به هشت تن رسیده است. باران های شدید 
طی روزهای اخیر چندین استان اکوادور را تحت تاثیر قرار داد و منجر به وقوع 
رانش زمین شد که در پی آن خانه ها و وسایل نقلیه آسیب دیدند.مقامات محلی 
اعلام کردند علاوه بر هشت مورد مرگ تایید شده، 11 نفر دیگر مفقود و ۲۲ نفر 
دیگر نیز زخمی شده اند.تیم های جست وجو و برخی از ساکنان محلی با دست 
خالی یا ابزار کوچک آوارها را جابه جا کردند، هرچند ماشین آلات سنگین نیز 
مورد استفاده قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، تعداد اولیه 
کشته شدگان این حادثه روز یکشــنبه شش نفر بود، اما مقامات روز گذشته 

)دوشنبه( گزارش دادند که دو جسد دیگر نیز پیدا شده است.

سيل و رانش زمين در جنوب چين قربانی گرفت
بارندگی و رانش زمین در جنوب چین تاکنون دست کم ۹ قربانی گرفته است.

به گزارش ایســنا، بارندگی شدید و سیل گسترده در جنوب چین باعث وقوع 
رانش زمین، قطع برق روســتاها و از بین رفتن محصولات کشــاورزی شــد. 
همچنین تاکنون ۹ فوتی در این حوادث گزارش شده است.در پی این بارندگی 

شدید و جاری شدن سیلاب در نواحی جنوبی چند نفر نیز مفقود شده اند.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی، دستکم ۳۷۸ خانه فرو ریخته و ۸۸0 
هکتار از محصولات زراعی آسیب دیده است.بارندگی همچنین منجر به قطع 
برق بیش از 1۳0 هزار خانوار شــده است.به گفته مقامات محلی، سه بالگرد و 
بیش از ۲00 تیم از امدادگران در جست وجوی بازماندگان و رساندن کمک به 

مناطق آسیب دیده بودند.

خارجی

راز قتل مرد تهرانی
با ضربات چاقو به سر و کمر 

مرد جوانی که به خاطر اعتیاد یکی از دوستان قدیمی خود را 
به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

ســاعت یازده صبح روز ۲4 فروردین ماه امســال، کارکنان 
مرکز درمانی 1۵ شــعبان، از طریق تمــاس تلفنی، مرگ 
مشــکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 

فوریت های پلیسی 110، گزارش کردند.
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی به همراه امیرحســین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی پای در مرکز درمانی مورد 
نظر گذاشتند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 

ضربات چاقو به کمر و سر به قتل رسیده بود.
یکی از عوامل کادر درمان در جریان تحقیقات به تیم جنایی 
گفت: ســاعتی قبل ۲ فرد موتورســوار این مرد جوان را به 
بیمارستان آوردند که چاقو خورده بود، همکاران ما در حال 
پذیــرش بیمار بودند که ناگهان آن ۲ نفر با عجله پا به فرار 
گذاشــتند. در ادامه نیز اقدامات درمانی فایده ای نداشت و 
بیمار بر اثر شــدت جراحات وارده بــه کام مرگ فرو رفت.

بررسی های اولیه نشان می داد، مقتول از معتادان شرق تهران 
بوده و چندباری برای اقدامات ســاده پزشکی به این مرکز 
درمانی مراجعه داشــته اما هویت خود را اعلام نکرده است.

پس از پایان تحقیقات میدانی، در نخســتین گام مأموران 
تیم تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی از روی جسد 
مقتول انگشــت نگاری کردند تا ردپایی از عاملان جنایت به 
دســت آوردند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف مرکز درمانی و اقدامات اطلاعاتی گســترده هویت ۲ 

مرد موتور سوار را ردیابی کنند.
تیم جنایی در این شــاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی 
هویت یکی از عاملان جنایت را شناسایی کردند که در ادامه 
مشخص شــد که او چندی قبل با دستور قضایی دادسرای 
ناحیه ۳4 )ویژه سرقت( به اتهام سرقت بازداشت شده است.

متهم پس از انتقال به شعبه دهم دادسرای امورجنایی هدف 
تحقیــق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
مقتول از دوستانم بود اما او من و پدرم را معتاد کرد. به خاطر 
اعتیاد زندگی  خانواده ام به سیاهی کشیده شد، کینه به دل 
گرفتم و مــرد جوان را با ضربات چاقو به قتل رســاندم. او 
در ادامه گفت: پس از ارتکاب جنایت خیلی ترســیده بودم 
به  همین خاطر از دوســتم کمک گرفتــم و مرد جوان را با 
موتورســیکلت به بیمارستان منتقل کردیم اما هنگامی که 
پرستار ها درباره حادثه سؤال کردند خیلی زود آنجا را ترک 
کردم و چندی بعد توســط پلیس پایتخت به جرم سرقت 
دستگیر شدم. قبل از ارتکاب جرم موادمخدر مصرف کرده 
بودم و حالت طبیعی نداشتم، پشیمان هستم و نمی خواستم 
کســی را به قتل برسانم.به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
امیرحســین علیمردان؛ بازپــرس ویژه قتل شــعبه دهم 
دادسرای امورجنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

قتل خونين پسر 22 ساله 
در کل کل شبانه 

درگیری چند جوان دهه هشــتادی کــه با کل کل و غرور 
جوانی همراه بود، درحالی با قتل یکی ازآن ها به پایان رسید 
که طی دو هفته گذشــته پنجمین نزاع مرگبار در مشــهد 
رقم خورد. دقایق اولیه بامداد بود که تلفن قاضی ویژه قتل 
عمد مشــهد به صدا درآمد و خبر جنایتی هولناک، خواب 
را از دقایقــی بعد قاضی محمود عارفــی راد، درحالی عازم 
بیمارستان رضوی مشهد شد که گروهی از کارآگاهان  اداره 
جنایی پلیس آگاهی مشهد نیز درکنار وی قرارگرفته بودند. 
بررســی های مقدماتی نشــان داد جوان ۲۲ساله ای به نام 
»حمیدرضا-ی«هدف ضربات چاقو قرارگرفته و جان خود را 
ازدست داده است.طولی نکشید که تجربیات و راهنمایی های 
قاضی ویژه قتل عمد کارساز شد وکارآگاهان به سرنخ هایی 
از نزاع شــبانه چند جوان خودرو سوار رسیدند که در بولوار 

توس مشهد رخ داده بود.
بنابراین گروه ویژه کارآگاهان که با هدایت مستقیم سرهنگ 
مهدی سلطانیان)سرپرست پلیس آگاهی مشهد(وارد عمل 
شــده بودند، پس از کسب دستورات قضایی به طرف بولوار 
توس حرکت کردند اما قبل از آن یکی از شاهدان نزاع که در 
مرکز درمانی حضور داشت، به کارآگاهان گفت: خواهرزاده 
ام )مقتول(پرایــدش را به تازگی تعمیر کرده بود که شــب 
هنگام با یکدیگر سوار پراید او شدیم و از توس ۳۵ به طرف 
تــوس ۳۹ آمدیم. آن جا من پیاده شــدم تا کنار خودپرداز 
امور بانکی را انجام بدهم و خواهرزاده ام به ســمت خیابان 
امام هادی رفت ولی چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و از 
من خواســت به دادش برسم چرا که چند جوان قصد دارند 

او را کتک بزنند!
وقتی من به طرف میدان امام هادی بازگشــتم در مسیر دو 
خودروی پژو پارس و پراید نقره ای را دیدم که یکی از آن ها 
جلوی پراید ســفید خواهرزاده ام را سد کرده و دیگری هم 
از پشــت ســر به او زده بود. آن ها پیاده شــدند و به طرف 
خواهر زاده ام هجــوم بردند.درهمین حال حمیدرضا فریاد 
می زد که عکس بگیر! من هم اگرچه باگوشی تلفن همراهم 
و درتاریکی شب از آن ها عکس تهیه کردم ولی چون نگرانی 
زیادی داشــتم و دســتانم می لرزید پلاک خودروی آن ها 
ناخوانا شــد. به گزارش رکنا، با این ســرنخ مهم، بلافاصله 
ســروان حیرانی،یکی از افسران تجسس کلانتری سپاد نیز 
به کارآگاهان پلیس آگاهی پیوســت و بدین ترتیب دامنه 
تحقیقات به توس 64 کشید چرا که بررسی های شبانه تعداد 
زیــادی از پلاک خودروها بالاخره به نتیجه رســید و مالک 
اصلی پلاک در خیابان شهید ثنایی شناسایی شد.درحالی که 
سرهنگ ولی نجفی)رئیس دایره قتل عمدآگاهی( سرپرستی 
کارآگاهان را به عهده داشــت، گــروه عملیاتی وارد خیابان 
ثنایی شدند اما در یک لحظه ماجرای تبهکاری دیگری رخ 
داد و آن ها با دزدانی روبه رو شدند که قصد دستبرد به یک 
مغازه را داشتند. حالا عملیات دستگیری متهمان به قتل با 
ماجرای ســرقت گره خورده بود که بالاخره کارآگاهان در 
دوشاخه عملیاتی و با همکاری و همیاری نیروهای کلانتری 
سپاد،موفق شدند یکی از سارقان را که خود ماجرای حیرت 
انگیزی دارد در حالی دســتگیر کنند کــه با هجوم دزدان 
موتورسوار به سوی نیروهای انتظامی، صحنه های دلهره آوری 
در دل شــب رقم خورد.با وجود این، شاخه  عملیاتی اصلی 
کارآگاهــان تا صبح روز گذشــته ۳تن از متهمان به قتل را 
به دام انداختند که در نزاع مرگبار نقش داشــتند.با انتقال 
۳متهم به پلیس آگاهی،بازجویی های فنی از آنان در حضور 
قاضی محمودعارفی راد آغاز و مشخص شد که متهمان به 
خاطر کل کل ساده و غرور جوانی با یکدیگر درگیر شده اند 
که در این میان جوان۲۲ساله هدف ضربات چاقو قرارگرفته 
اســت.۳متهم این پرونده که 1۸،1۷و1۹ساله هستند و به 
ترتیب »محمدجواد-س«،»نیمــا-ر« و »محمدامین-ر«نام 
دارنــد به درگیری با جوان ۲۲ســاله اعتــراف کرده اند که 
تحقیقات بیشتر زیر نظر سروان آرمین منفرد )افسرپرونده( 

همچنان ادامه دارد.

انتظامی
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رئيــس پليس راهور تهــران بزرگ با 
اشــاره به فوت 20 کودک زير 20 سال 
در تصادفات رانندگي طي سال گذشته 
در شــهر تهران، گفت: پليس در اين 

خصوص نگران است.
سرهنگ سید ابوالفضل موسوي پور، با ابراز 
نگرانــي در خصوص فوت کــودکان زیر ۲0 
ســال در تصادفات سال گذشــته در شهر 
تهران، گفت: در میــان این تصادفات هفت 
مورد مربوط به اســتفاده این گروه سني از 
موتورســیکلت بوده اســت و طبیعتا بدون 

گواهینامه بوده اند کــه می طلبد خانواده ها 
نظارت بیشتري بر رفتار فرزندان خود داشته 
باشند.این مقام انتظامي عنوان داشت: ۲ تن 
از این کودکان نیز در وســیله نقلیه والدین 
قرار داشته اند که بر اثر تصادف جان خود را 
از دست داده و 11 نفر دیگر از این گروه سني  
نیــز به صورت عابر پیاده در  حال تردد بوده 
اند که در اثر برخورد وسیله نقلیه، فوت شده 
اند. سرهنگ موسوي  پور  از والدین خواست 
با نظارت بر رفتــار فرزندان خود و عدم قرار 
دادن وســایل نقلیه  اي چون موتورسیکلت 

در اختیار آنــان، از وقوع تصادفات دلخراش 
جلوگیــري نمایند، زیرا ســن نوجوانان زیر 
بیســت ســال، خود گواه عدم مهارت لازم 
در رانندگــي آنان در کنترل وســایل نقلیه 
می باشــد که هر چند والدین هم در هنگام 
رانندگي و آموزش در کنار آنان باشــند اما 
حادثه خبر نمی کند و تنها یک برهم خوردن 
تعادل و یا یک ترمز  ناگهاني، باعث واژگوني 
موتورسیکلت شــده و حوادث جبران ناپذیر 

بعدي را در  پي خواهد داشت.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، تصریح کرد: 

خانواده هــا به هیچ عنــوان فرزندان زیر 1۲ 
ساله خود را در جلوي خودرو ننشانند و حتما 
این گروه سني در صندلي عقب خودرو قرار 
بگیرند و کمربند ایمني آنها نیز بسته شود . 
هرگر به کودکان خود اجازه ندهید از سانروف 
خودرو بیرون آمده و هیجانات خود را از این 
طریق آن هــم در خودروي در حال حرکت 
ابراز دارند زیرا با کوچکترین ترمز و توقف و یا 
حتي ضربه ناگهاني، خداي نکرده کودکي که 
اندام نحیفي داشته و یاراي ایستادگي در برابر 
انرژي وارد شــده را ندارد به بیرون و جلوي 

خودرو پرتاب می گردد.
وي بــه 11 کودکي که در تصادفات شــهر 
تهران در ســال گذشته فوت شده اند اشاره 
داشــت و گفت: والدین در هنگام تردد هاي 
خود در معابر دســت کــودکان خود را رها 
نکرده و مراقب تردد آنها باشــند و همیشه 
از پیاده رو ها جهت حرکت اســتفاده کنند، 
همچنیــن رانندگان در حین ترددهاي خود 
در ســطح معابر توجه کافي و لازم را به جلو 
داشته باشــند و در مواجهه با عابرین پیاده 
مخصوصا قبل از رسیدن به خط کشي عابر، 
توقف کامــل کرده و اجازه تــردد را اول به 

عابرین پیاده بدهند و بعد حرکت کنند.
به گزارش پلیس، رئیس پلیس راهور تهران 
بــزرگ اذعان داشــت: پلیــس از وقوع این 
تعداد تصادفات که قشر کودک و نوجوان را 
شامل می شود بسیار نگران است و بازهم از 
رانندگان و والدین می خواهد به توصیه هایي 
که مختص این گروه ســني می باشد توجه 
لازم را داشته باشند تا شاهد وقوع تصادفات 

دلخراش این کاربران ترافیکي نباشیم.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
و سابقه  اي  بر حرفه  دستگيري جيب 
دار در داخــل و حريم پيراموني حرم 
خبر  حسيني)ع(،  عبدالعظيم  حضرت 
داد و گفت: متهم به 11 فقره سرقت به 

همين شيوه اعتراف نمود.
طرهانــي«  قاســم  »محمــد  ســرهنگ 
اظهارداشــت: در پي وقوع ســرقت جیب 
بري در هفته هاي اخیــر در داخل و حریم 
پیرامونــي »حــرم حضــرت عبدالعظیــم 
حســني)ع(« رســیدگي بــه موضــوع و 
دستگیري ســارق یا سارقان در دستور کار 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهي این فرماندهي 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با بیان اینکه 
عوامل مبارزه با سرقت جیب بري آن پلیس 
با بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم 
و روش هاي علمي، در بیست و هفتم خرداد 
ماه 140۳ هویت و مخفیگاه متهم را که از 

سارقان سابقه دار بود شناسایي کردند.
به گــزارش پلیس، این مقام انتظامي گفت: 
بلافاصله بــا هماهنگي هاي قضائي تیمي از 

ماموران درروز گذشــته به مخفیگاه متهم 
در یکي از شهرســتان هاي همجوار مراجعه 
و طي یــک عملیات غافلگیرانــه وي را در 
مخفیگاهش دســتگیر و به کلانتري محل 
منتقل کردند.فرمانده انتظامي شهرســتان 
ري ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه ضمن 
اقرار به جرم خود به 11 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد که تا کنون چهار تن از شاکیان، 

متهم را شناسایي کرده اند.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین 
از دســتگیري ســارق خودرو در محدوده 
»شهرري« به همراه خودرو سرقتي خبرداد 
و گفت: متهم به چهار فقره ســرقت مشابه 
قاســم  اعتراف کــرد. ســرهنگ »محمد 
طرهانــي« اظهارداشــت: در پي تشــکیل 
پرونــده اي مبني بر ســرقت خــودرو در 
محدوده شــهر«ري« در خرداد ماه ســال 
140۳ و ارجاع پرونــده   به مرجع انتظامي، 
پیگیري موضوع به صورت ویژه در دســتور 
کار کلانتــري 1۷۲ ایــن فرماندهــي قرار 
گرفــت. وي افــزود: عوامل تیــم عملیاتي 
بــا  عبدالعظیــم)ع(  کلانتــري حضــرت 

بررســي هاي تخصصي و رصدهاي میداني 
اقدام به پوشــش نقاطي که احتمال حضور 

سارق در آن مکان ها متصور، نمودند.
سرهنگ طرهاني در ادامه بیان داشت: روز 
گذشته ماموران سوژه مورد نظر را به همراه 
خودرو مســروقه که یک دستگاه مزدا۳بود 
مشــاهده و پس از طي مســافتي تعقیب و 
گریز و شــلیک چند گلوله دستگیر نمودند 
که متهــم به همــراه خودرو ســرقتي به 

کلانتري 1۷۲ منتقل داده شد.
بــه گــزارش پلیــس، فرمانــده انتظامي 
شهرستان ري ادامه داد: متهم 40 ساله که 

داراي ســوابق متعدد در امر سرقت بوده و 
در زمان مرخصي از زندان به ســر می برده 
در تحقیقات اولیه به سرقت خودرو و چهار 
فقره ســرقت دیگر اعتراف نموده و انگیزه 
خودرا از سرقت برطرف کردن نیاز هاي مالي 
خود بیان کردند.سرهنگ طرهاني در پایان 
با بیان اینکه متهم پــس از تکمیل پرونده 
تحویل مراجع قضائي شد، از مردم خواست: 
خودرو را حتي الامکان در محل هاي نصب 
دوربیــن پارک شــود و از نصــب تزئینات 
 اضافــي و گران قیمــت بــر روي خودرو 

خودداري کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي از کشف 
4 هزار قلم لوازم خانگي قاچاق به ارزش 

40 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« در گفت 
و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، گفت: در 
پي دریافت خبري مبني بــر دپوي مقادیر 
زیادي لوازم آشــپزخانه در یک انبار کالا  در 
حوالي خیابان فدائیان اسلام، بررسي موضوع 

در دســتور کار کارآگاهــان  پلیس امنیت 
اقتصادي قرار گرفت.وي افزود: در رصد هاي 
اطلاعاتي و تحقیقات پلیســي، مشخص شد 
که مالک یک انبار کالا با همکاري رانندگان 
خودروهاي شوتي تعداد فراواني  لوازم خانگي 
قاچاق را در انبار کالا جمع آوري کرده است 
که هویت مالک لوازم خانگي  و محل دقیق 
آنها شناسایي شد و نتیجه تحقیقات پلیسي 

در اختیار مقام قضائي قرار گرفت و دســتور 
دستگیري متهم و بازرسي از داخل انبار کالا 
اخذ شــد. به گزارش پایــگاه خبری پلیس، 
این مقــام انتظامي با بیــان اینکه تیمي از 
کارآگاهان این پلیس به نشاني اعلامي اعزام 
شــدند، گفت: در بازرسي از داخل انبار کالا 
4 هزار قلم کالا، انواع قابلمه فاقد مجوزهاي 
گمرکي و فاکتور خرید کشــف شــد.رئیس 

پلیس امنیت اقتصــادي تهران تصریح کرد: 
کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را 
40 میلیارد ریال برآورد و کلیه اموال کشف 
شده به ســازمان جمع آوري و فروش اموال 
تملیکي تهران انتقال یافت.به گفته سرهنگ 
افشــاري، در این رابطه یک متهم دستگیر 
و پس از تکمیل پرونده  براي ســیر مراحل 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

رئيس پليس راهور تهران بزرگ خبر داد

20 کودک تهراني، قرباني تصادفات تهران در سال 1402

دستگيري جيب بر حرفه اي در »ري«

کشف 40 ميلياردي لوازم آشپزخانه قاچاق 

رمزگشايي از 20 فقره موبايل قاپي دستگيري سارق سابقه دار لوازم و محتويات خودرو
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان موبايل قاپ در 

محدوده دربند خبر داد.
ســرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشــت: در پي خبر سرقت تلفن همراه در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 1۲۲ 
دربند، با اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیســي جغرافیاي جرم و ساعت آن بررسي و پس 
از پي جویي هاي انتظامي و رصد دوربین هاي مداربســته، هویت سارقان شناسایي شده و 
دستگیري آن ها در دستور کار پلیس قرار گرفت.وي گفت: عوامل کلانتري در حین گشت 
زني در محدوده، متهمان را در حال زاغ زني طعمه ي خود شناســایي نموده که با رویت 

ماموران پلیس به طور خطرناکي متواري شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ ضروني با اشــاره بــه آنکه متهمان توجهي به 
دستور ایست پلیس نداشتند گفت: پس از طي مسافتي، با ایجاد طرح مهار ماموران موفق 
شــدند موتورســیکلت را متوقف کنند و راکب و سرنشین آن را دستگیر کردند.این مقام 
انتظامي ادامه داد: در بازرســي اولیه از متهمان، یک عدد گوشــي مسروقه که به تازگي 
ســرقت نموده بود کشف و به همراه سارقان به کلانتري منتقل شد.سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیري پایتخت خاطر نشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر موبایل قاپي و ۲0 فقره 
ســرقت مشابه اعتراف نموده و کشــف جرائم،  شناسایي شکات و مالباختگان در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ صادق ضروني در پایان به شهروندان توصیه نمود: در مکان هاي عمومي از تلفن 
همراه خود اســتفاده نکنند و در صورت لزوم، از هندزفري استفاده نمایند تا در دام افراد 

سودجو و سارقان نیفتند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک نفر سارق سابقه دار 
لوازم و محتويات خودرو و ثبت 20 فقره سرقت خبر داد. 

ســرهنگ »محمد افشار » اظهار کرد: در راســتاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، 
ماموران کلانتري 141 شــهرک گلســتان به پایش اطلاعات به دســت آمد پرداختند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد: با رصدهاي اطلاعاتي یک نفر سارق 

شناسایي و گشت زني هاي هدفمند آغاز شد.
این مقام انتظامي با اشاره به اینکه روز گذشته ماموران سارق را هنگام تخریب قفل درب 
یک خودروي ســواري مشاهده کردند ابراز داشت: با کنترل رفتار متهم مشخص شد که 
متهم با استفاده از یک دستگاه خودروي سواري پژو پارس در محل حاضر شده است.  به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، وي  با اشاره به  اینکه متهم به محض اطلاع از حضور ماموران 
در محل ســوار بر خودرو شده و از محل متواري شد ادامه داد: با  آغاز عملیات تعقیب و 
گریز خودوري متهم در یک عملیات پلیســي متوقف و متهم دستگیر شد. سرکلانتر دوم 
پلیس پیشــگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات 
ابتدایي به جرم خود مبني بر ســرقت محتویات و لوازم خودرو و ۲0 فقره سرقت مشابه 

دیگر اعتراف کرد.
وي افزود: متهم به جهت کشف جرائم احتمالي به همراه پرونده تحویل مراجع قضائي شد 

و شناسایي  مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ افشار به شــهروندان توصیه کرد: خودروي خود را در مکان هایي که با دوربین 
مداربســته تجهیز شــده اند پارک کنند و از دزدگیر هاي تصویري براي بالا رفتن ایمني 

خودروي خود استفاده کنند.

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع بند 6 ماده يک قانون مواد 147 و 148 اصلاحی قانون ثبت
برابر رای شــماره 4۹/1۵666 مــورخ 1۳۸1/1۲/10 هیات مواد 14۷ و 14۸ اصلاحی 
قانون ثبت و رای اصلاحی شــماره ۹4۷۷ مــورخ 140۳/0۳/۲1 قانون تعیین تکلیف 
اراضی فاقد ســند رســمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیــان محمد عبادی در 
ششــدانگ یک واحد تجاری به مســاحت ۹۵/۲1 که مساحت ۸۳/۹۳ مترمربع آن در 
مسیر قرار دارد قسمتی از پلاک ۵0 اصلی بخش ۹ مشهد که تحت پلاک 14۵ فرعی 
منجر به صدور سند شده است که از محل مالکیت ثبتی حسن شایگی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاح عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخد رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجعه قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 2037
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30
بهروز صائبیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

رياست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
تاريخ انتشار آگهی 1403/03/30 شرکت تعاونی 2220 سهام عدالت شهرستان سنندج
 به شماره ثبت 4۹70 شناسه ملی 1061008617۹ شهرستان سنندج استان کردستان 

نظر به اینکه جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم مورخ 140۳/0۳/۲۹ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و 
قانون شرکت های تعاونی نرسید. به اطلاع کلیه اعضا می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم رأس 

ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 140۳/04/10 در محل سنندج نرسیده به 4 راه صفری - ساختمان
آزمایشگاه مادر - طبقه 4 شرکت سرمایه گذاری استان کردستان تشکیل می شود از اعضای محترم دعوت می شود 

در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمناً:

1- اعضائــی که مایلند حق حضــور و رأی دادن در مجمع را بــه نماینده تام الاختیار واگــذار نمایند تا تاریخ  
140۳/04/10 بــه اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل ســنندج نرســیده به 4 راه 
صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه 4 شرکت سرمایه گذاری استان کردستان مراجعه نمایند. )حضور توام 
عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع اســت.( ضمناً ساعت ۹ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری 

مجمع بررسی می گردد.
هيات مديره شرکت تعاونی

دستور جلسه:

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید )تطبیق با قانون و مقررات(

مجمع عمومی عادی ساليانه آگهی دعوت نوبت دوم
شرکت تعاونی 2220 سهام عدالت شهرستان سنندج به شماره ثبت 4۹70 

شناسه ملی 1061008617۹ شهرستان سنندج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ  140۳/0۳/۲6 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه 
و قانون شرکت های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم رأس ساعت 
11 روز یکشــنبه مورخ 140۳/04/10 در محل ســنندج نرســیده به 4 راه صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه 4 
شرکت سرمایه گذاری استان کردستان تشکیل می گردد. از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند

ضمناً
1- اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 140۳/04/10 به 
اتفاق نماینده خود جهت تأئید و صدور برگ نمایندگی به محل سنندج نرسیده به 4 راه صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر 
- طبقه 4 شرکت سرمایه گذاری استان کردستان مراجعه نمایند. )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.(

ضمناً ساعت 10 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.
۲- افرادی که متقاضی کاندیداتوری ســمت های هیات مدیره با بازرسان می باشند حداکثر تا تاریخ 140۳/04/04  جهت 
ثبت نام به محل ســنندج نرســیده به 4 راه صفری - ساختمان آزمایشــگاه مادر - طبقه 4 شرکت سرمایه گذاری استان 
کردستان مراجعه نمایند. برای بررسی و تایید کاندیداها باید قبل از برگزاری مجمع مشخصات کاندیداها را از طریق قسمت 

ثبت نام داوطلبین ثبت و تاییدیه آن را اخذ نمایید.
هيات مديره شرکت تعاونی
تاريخ انتشار آگهی دعوت: 1403/03/30

دستور جلسه:
1- انتخاب بازرس یا بازرسان               ۲- ارائه صورت های مالی

۳- سایر )تعیین حق الزحمه مدیرعامل و کارکنان - تعیین حق الجلسه هیات مدیره - تعیین پاداش بازرسین(

بازداشت عامل برهم زدن نظم عمومی در جنوب تهران  موبايل قاپي از رانندگان اتوبوس در ترمينال جنوب
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دســتگيري 2 اراذل و اوباش که 

باعث برهم زدن نظم عمومي در جنوب تهران شده بودند، خبر داد. 
سرهنگ »سید محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم  پلیس پیشگیري پایتخت گفت: در 
پي گزارشــات مردمي مبني بر وقوع یک فقره درگیري بین ازاذل و اوباش محلي و ایجاد 
ضرب و جرح و رعب و وحشت در خیابان »دامپزشکي«  تهران ماموران پلیس سریعا در 
محل حاضر شــدند.وي افزود: پس از حاضر شدن ماموران در محل درگیري، متهمان با 
رویت پلیس خودرو دوو ســیلو خود را رها کرده و متواري می شوند که با استعلام پلاک 
خودرو و شناسایي مالک آن، مشخص شد خودرو در زمان درگیري در اختیار فرد دیگري 
بوده اســت.به گزارش پایگاه خبری پلیس، این مقام  انتظامي ابراز داشــت :  با مشاهده 
و بررســي فیلم هاي دوربین هاي مداربسته و اســتفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، هویت 
آن ها شناســایي شــد و طي یک عملیات ضربتي متهمان دستگیر و به کلانتري منتقل 
شدند و در بازرسي از آن ها تعداد یک قبضه سلاح گرم کشف شد.سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و اخلال در نظم و امنیت شــهروندان اعتراف نمودند.وی خاطر نشان کرد: متهمان 
براي  تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضایي معرفي و روانه زندان شدند.

ســرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپي که تلفن 
همراه رانندگان را سرقت می کرد خبر داد. 

سرهنگ »حسین مافي« ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت گفت: پیرو گزارش 
تعــدادي از رانندگان اتوبوس هاي ترمینال جنوب، تلفن همراه آن ها به طور مشــکوک به 
سرقت رفته بود و بررسي موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتري ۲0۸ ترمینال جنوب 
قرار گرفت.وي عنوان کرد: با بررسي دوربین هاي مداربسته و شیوه هاي نوین پلیسي، هویت 
ســارق شناسایي شده و مشــخصات وي به واحدهاي گشتي اعلام شد و در یک عملیات 
پلیسي در زمان پیاده شدن مسافران از اتوبوس، متهم دستگیر و و در بررسي اولیه از متهم 
۳ دســتگاه تلفن همراه ســرقتي که به تازگي از رانندگان سرقت نموده بود کشف شد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري تهران ادامه داد: متهم به جرم 
خود مبني بر سرقت تلفن همراه از رانندگان اتوبوس هاي بین شهري بین ساعات چهار تا 
شــش صبح، در زمان پیاده شدن مسافر ها از اتوبوس اعتراف کرد و رانندگان نیز سارق را 
شناسایي کردند و از مالباختگان دیگر پرونده به جهت شناسایي سارق دعوت شد. سرهنگ 
مافي در پایان با اشــاره به تحقیقات بیشتر براي کشف جرائم احتمالي متهم خاطر نشان 

کرد: پس از تشکیل پرونده متهم در اختیار مراجع قضائي قرار گرفت.


